
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHẬT TÂN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:107/QĐ-UBND Nhật Tân, ngày 06 tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” trên địa bàn xã Nhật Tân 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TÂN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định 2214/ QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của thủ tướng chính 

phủ về phê duyệt chương trình thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 

dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021 – 2026; 

 Căn cứ Quyết định số 1805/QĐ-UBND ngày 19/10/2020 của UBND 

huyện về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa”; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” xã Nhật Tân gồm các ông, bà có tên sau: 

 * Trưởng Ban Chỉ đạo: 

 -  Ông Phạm Quang Tần - Chủ tịch UBND xã. 

 * Các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo:  

 - Ông  Lương Mạnh Dân - Phó Chủ tịch UBND xã; 

 - Ông Phạm Đức Thắng  - Công chức văn hóa - xã hội xã - Thường trực. 

 * Các Ủy viên Ban chỉ đạo: 

 1. Ông Nguyễn Thế Lăng - Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 2. Ông Nguyễn Vũ Quang - Trưởng công an xã. 

 3. Ông Nguyễn Quang Diện - Chỉ huy trưởng ban chỉ huy quân sự xã. 

 4. Bà Quách Thị Xuân - Công chức tài chính ngân sách xã. 

 5. Bà Phạm Thị Huyền - Công chức văn hóa – xã hội xã. 

 6. Ông Nguyễn Xuân Hòa - Công chức tư pháp, hộ tịch xã. 

 7. Bà Nguyễn Thị Phương - Công chức Địa chính nông nghiệp. 

 8. Bà Trịnh Thị Thu - Công chức Địa chính xây dựng. 



2 

 9. Ông Nguyễn Đình Hiền - Trưởng thôn Cao Đoài. 

 10. Ông Phạm Hữu Hùng - Trưởng thôn Cao Đông. 

 11. Ông Nguyễn Văn Thắng - Trưởng thôn An Trạch. 

 12. Ông Lương Văn Tịnh - Trưởng thôn Linh Hạ. 

 13. Ông Hoàng Văn Phong - Trưởng thôn Phượng Tường. 

 14. Ông Phạm Đình Bang - Trưởng thôn Phù Oanh. 

 15. Bà Trần Thị Hồng Thúy - Hiệu trưởng trường THCS. 

 16. Bà Nguyễn Thị Hải Yến - Hiệu trưởng trường Tiểu học. 

 17. Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Hiệu trưởng trường Mầm non. 

 * Mời tham gia ủy viên Ban chỉ đạo. 

 1. Ông Lương Thành Nam - Chủ tịch UBNTTQ xã; 

 2. Ông nguyễn Tân Hải - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã. 

 3. Bà Tạ Thị Tươi - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã. 

 4. Ông Nguyễn Thanh Toàn - Chủ tịch Hội nông dân xã. 

 5. Ông Hoàng Văn Thái - Bí thư Đoàn thanh niên xã. 

 6. Ông Lương Văn Thành - Phó chủ tịch công đoàn cơ sở xã. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo  

 - Ban Chỉ đạo có trách nhiệm tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã xây 

dựng và tổ chức thực hiện các chương trình, kế hoạch thực hiện Phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn xã. 

 - Ban Chỉ đạo huyện làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng Ban Chỉ 

đạo sử dụng con dấu của UBND xã. 

 - Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo do Ngân sách nhà nước đảm. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các 

quyết định UBND xã Nhật Tân về Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Nhật Tân 

 Văn phòng UBND xã; các bộ phận, ban, ngành, đoàn thể có liên quan; 

Tiểu ban các thôn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Ban Thường vụ Đảng ủy; 

- Như điều 3;   

- Lưu: VT, VHTT             

                                                                    

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quang Tần 
 


		2024-05-06T15:00:54+0700


		2024-05-06T16:57:49+0700




